Ad cenā. quanto: martha miniſtrabat.

S . abhuc p̄ſequitur ambroſius de hereticis p̄ p̄dictos iudeos de ſignatis. ſus. loquitur hic ambroſius oia iudeos qui dicebāt

P . tatis. ca: xpm i beelzebub eiſcere demonia . quibus domin⁹ dixit. qui peccat in patrem et filium remittitur ei. qui vero peccat in ſpiritum ſāctum nō remittitur ei. neqz hic neqz in futuro. iſti ergo iu: dei ſeparabant celeſtem xpi poteſtatem ab ecclia. qui eum in beelzebub eiſcere demonia dicebant. xxi. di. s. i. quibz dominus loquens vt predixi. complexus eſt omnes hereticos tam hereticos illius temporis quam futuros.

P . poteſtatem. ſcilicet dimittendi peccata ſoluendi et ligandi.

H . hereticos. per iudeos qui ſuſcitacōne lazari non credebant.

R . negat. dicēs vos in peccato v̄rō moriemini. iij. Jo. vij. r̄ ſi per ſiſtant in hereti. nam ouerſis preſto eſt indulgentia. xxvi. q̄ .vi. ſi pre/ ſbiter.

Q . quod. ſcilicet ſeparant ſe ab eccleſie poteſtate.

qui adhuc in peccō eſt tollitur vela: men a facie eius qui v̄ritatem gra: tie quam accepit obumbravit. S3 qz venie donatus ē reuelare faciem. apire vultū iubetur. Non em̄ habet q̄ erubefcat. cui peccatum dimiſſu eſt. In tāta em̄ dñi gratia tātoqz di uini numeris miraculo cū oporteret vniuerſos letari cōmouebantur im p̄ij. et aduerſus xpm cōciliū cōgre: gabāt. lazarū quoqz inſficere vole: bāt nonne merito eoz ſucceſſores vos fore agnoſcitis. quoz duritie e ſtis heredes. Nā r̄ vos idignamini r̄ oia eccliam ogregatis oclū quia videtis in ecclia mortuos reuiuſcere et peccatoz indulgentia reſuſcita: ri. Itaqz q̄d in vobis ē p̄ inuidiam vultis iterficere reſuſcitatos. ſ3 ihs nō reuocat beneficia imo cumulo ſi: bertatis amplificat. Reuiuſcit ſolli: cite ſuſcitatus. r̄ celebrata reſurrec: tionis gratia letus ad cenam venit.

I . negat q̄m remiſſione peccato r̄u eſt. qui cleſtem e ius p̄tatem dya bolico ſpū ſeparat ab ecclia domini. vt omniū tēpoz hereticos et ſeiſma: ticos ophenderet quibus indulgen: tiā negat. et q̄ ome peccm circa ſin: gulos eſt ac vniū ſos r̄ infra. Quid miz ſi ſalutē negatis alijs. qui ve: ſtra recuſatis. licet illi nichil a vob differāt qui a vobis penitentiā pe: tūt. arbitror em̄ q̄ et iudas potu iſſet tanta miſeratione dñi non ex: cludi a venia ſi penitentiā non ſolum apud iudeos ſ3 apud xpm geſſiſſet. et paulo poſt. qui agit penitentiā nō

similitatus fuit a limone leproſo. vbi et ipſa

Omne peccatum. id ē magnū peccatū. vel iteo ſ3 dicit q̄ qui i ſ3 vno tollit factus eſt omnium reus. ſ. di. v. fratres.

Quid miz. ut xlvij. di. s. neceſſe. et ibi. cōueniet nulli qui ſecum diſſidet ipe. ar. ff. de edil. edic. cum aut. s. excipitur. et alibi. qui ſibi n̄ parcat michi vel tibi quomodo parcat. Alia lrā habet noſtram id eſt a nobis accipere. xxij. q̄ .v. ſi non licet.